
共催：アステラス製薬株式会社／寿製薬株式会社／MSD株式会社 

2015 年 6月 26日（金） 

       18:50～20:00 
   

株式会社 琉薬 （裏面に詳細あり） 

謹 啓 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６月２６日（金）に糖尿病WEBシンポジウムを開催させていただきたくご案内 

申し上げます。 

 今回は演者に神奈川県立保健福祉大学保健福祉学部栄養学会 教授谷口英喜先生と、 

田仲医院 院長 田仲秀明先生をお迎えしご講演いただく予定でございます。 

 お忙しいとは存じますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹 白 

日 時 

会 場 

インターネットを利用した 
視聴者参加型WEBセミナー 

ご参加にあたり、交通費(または、交通費の一部)を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。 

 沖縄県地域糖尿病療養指導士 １単位 （申請中） 



株式会社 琉薬 

【会場】 

株式会社 琉薬 １階 第１ホール 
〒901-2686 
沖縄県浦添市牧港５－６－５  TEL：098-878-1111 

【連絡先】 
担当：アステラス製薬 田良島 幸浩
連絡先：090-2400-5181 


